



OPEN ORCHESTRA

Det første møde med den symfoniske musik

Copenhagen Phil – hele Sjællands Symfoniorkester inviterer 5. og 6. skoleklasser i Ballerup Kommune til en gratis skolekoncert på Baltoppen LIVE d. 7. maj med det 62 mand store symfoniorkester samt et introducerende ensemblebesøg på jeres skole i uge 18 med musikere fra orkestret. Ensemblebesøg og skolekoncerter er gjort mulige i samarbejde med Baltoppen LIVE og Kulturtjenesten i Ballerup Kommune.

Koncerter og ensemblebesøg kræver ingen selvstændig lærerforberedelse og understøtter musikfagets formål om at udvikle musikoplevelse og musikforståelse.

Koncerten er gratis og varer ca. 35 minutter og finder sted:

**Onsdag den 7. maj 2025, kl. 10.00, 11.00
eller 12.00 i Baltoppen LIVE**

TILMELD [HER](#). NB. Tilmeldingsfrist 6. december kl. 12

For yderligere spørgsmål kontakt billet- og publikumskoordinator Julie Hasseris:
skoler@copenhagenphil.dk / tlf. 2461 1141



Skolekoncert

Copenhagen Phil ønsker at præsentere jeres elever for den klassiske musik og de helt store følelser, musikken rummer. Vores vært, skuespiller Anders Manley, guider på medrivende vis eleverne gennem de allerstørste symfoniske værker og introducerer alle instrumenterne og historien bag musikken.

Ved koncerten vil eleverne opleve Copenhagen Phils formidlingsformat Open Orchestra. Her kan jeres elever gå frit og rundt midt inde i orkestret, mens musikerne spiller. Det bringer dem helt tæt på musikerne og musikken.

Ensemblebesøg

2-6 musikere besøger eleverne i klasseværelset og fortæller om deres instrumenter og om livet som musiker. Ensemblebesøgene finder sted den 28.-30. april samt 2. maj 2025 i tidsrummet 9-14 på jeres skole og varer maksimalt 45 minutter. Dato for ensemblebesøg og koncert udbydes efter først-til-mølle-princippet. Den præcise dato oplyses efter endt tilmelding.

Vælg ønsket dato og tidspunkt i tilmeldingen.

TILMELD [HER](#)

NB. Tilmeldingsfrist 6. december kl. 12

For yderligere spørgsmål kontakt billet- og publikumskoordinator Julie Hasseri:
skoler@copenhagenphil.dk / tlf. 2461 1141

